НА ФИРМЕННОМ БЛАНКЕ ЛИЗИНГОПОЛУЧАТЕЛЯ

В АО ВТБ Лизинг

По Договору лизинга № _____/__-__ от «__» ______ 20__ г.
Исх. № _______
«__»______ 20__ г.

[bookmark: _GoBack]
ЗАПРОС

(Полное наименование Лизингополучателя), являясь Лизингополучателем по Договору лизинга № ___/__-__ от «___» __________20__ г. (далее – «Договор лизинга») просит АО ВТБ Лизинг рассмотреть возможность частично-досрочного погашения Договора лизинга № ___/__-__ от «___»__________ 20__г. в _________(в каком месяце)  20__г. на сумму ________ руб. (сумма прописью) и информирует АО ВТБ Лизинг о том, что источником происхождения денежных средств является  _________________________.
Лизингополучатель проинформирован о том, что частично-досрочное погашение должно осуществляться со своего расчётного счета, исключая поручение третьим лицам произвести платеж за Лизингополучателя.

Настоящим подтверждаем, что лицо, подписавшее настоящий запрос, надлежащим образом уполномочено подписывать такие запросы от имени (Полное наименование Лизингополучателя).

____________________                                      _________________________________
    (Должность)                                                   (Фамилия Имя Отчество)

М.П.